第７号様式（第11条関係）
松田町スポーツ大会開催事業補助金実績報告書
年　　月　　日
　　松田町長　殿
住所
代表者職氏名
電話
年　　月　　日付け松第　　号で交付決定を受けたスポーツ大会開催事業の実績について、松田町スポーツ大会開催事業補助金交付要綱第11条の規定により、次のとおり関係書類を添えて報告します。

１　事業報告書　　　事業報告書（第８号様式）のとおり
２　収支決算書　　　収支決算書（第３号様式）のとおり
３　そ　の　他
・補助対象経費の領収書の写し
第８号様式（第11条関係）
事業報告書
	項目
	内　　　　　　　　　容

	大会の名称

	実施期間
	開始日：　　年　　月　　日　終了日：　　年　　月　　日

	利用施設等の開催場所

	参加団体

	参加者人数
	　　　　　　　　　　　　　　人

	添付書類
	（１）開催後の大会結果を証する書類
（２）写真等の活動内容が分かるもの

第３号様式（第７条、第９条、第11条関係）
収支予算書（変更収支予算書、収支決算書）
１　収入の部
	項　目
	説　明
	予算額
（変更額、決算額）
（円）

	計

　（注）項目に松田町補助金を記載すること。

２　支出の部
	項　目
	説　明
	予算額
（変更額）
（円）
	決算額
（円）
	補助対象経費額
（変更額）

（円）

	計

（注）行が足りない場合は、適宜追加すること。